
امام صادق (ع): اگر [این گونه] نبود که خداوند تبارك وتعالى امیرمؤمنان 
علیه السلام را براى فاطمه آفرید، در روى زمین از آدم و غیرِ آن، هم سنگى 

براى او یافت نمى شد.

 چطور دنیا مى تونه به راهِ درستش برگرده در حالى که این قدر اتفاقات بد میفته؟ 
اما در نهایت این «سایه» گذراست. حتى تاریکى هم باید بگذره و جاى خودش رو 

به روشنایى بده. این بار وقتى خورشید دوباره مى تابه، درخشان تر خواهد تابید...
سم در سینمایى «ارباب حلقه ها»
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انتشار یک خبر عجیب مبنى 
بر شیوع پدیده جراحى زیبایى 
حیوانات خانگى که طى آن برخى 
افراد در ازاى پرداخت مبالغى 
هنگفت، عمل هایى مانند بوتاکس 
کاشت گونه و تغییر در چشم 
و پوست حیوانات خانگى خود 
ایجاد مى کنند، سوژه کارتونى در 
خبرآنلاین شد.

«در حال حاضر 1725 بیمار مشکوك به  الهه امیرى / گروه ایران
news@ naslefarda.net ویروس کرونا با علایم تنفسى حاد در

مراکز درمانى استان بسترى هستند.» 
سیدعباس موسوى، رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران در این باره اظهار کرد: 
طى 24 ساعت گذشته تعداد 312 بیمار مشکوك به کرونا براساس تشخیص 
بالینى در بیمارستان هاى زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکى مازندران در سطح 
استان بسترى شدند. وى افزود: در همین مدت تعداد 262 نفر از افراد مشکوك 
بسترى شده، از بیمارستان ها مرخص شدند و تکمیل روند درمانى خود را در منزل 
ادامه خواهند داد. رئیس دانشگاه علوم پزشکى مازندران بیان کرد: هم اکنون 
1451 نفر بیمار مشکوك به ویروس کرونا با علایم تنفسى حاد مشکوك به کرونا 
بر اساس تشخیص بالینى در این مراکز بسترى هستند. موسوى با تاکید بر اینکه 
براى مقابله با بیمارى کرونا ویروس سه اصل طلایى زدن ماسک، شستن مداوم و 
ضدعفونى دست ها و نیز رعایت فاصله دو مترى مهم است خاطرنشان کرد: رعایت 
نکردن هر یک از این موارد مى تواند در گسترده شدن شیوع آن تأثیر داشته باشد. 
سیدعباس موسوى گفت: براى مقابله با بیمارى کرونا ویروس سه اصل طلایى زدن 
ماسک، شستن مداوم و ضدعفونى دست ها و نیز رعایت فاصله دو مترى مهم است 
که رعایت نکردن هر یک از این موارد مى تواند در گسترده شدن شیوع آن تأثیر 
داشته باشد. تا زمانى که مردم براى حضورشان در جامعه از ماسک استفاده کنند 
بیشتر راه انتقال ویروس بسته و سرعت انتشار بیمارى کم مى شود. 
سیدفرزاد جلالى، رئیس دانشگاه علوم پزشکى بابل نیز نیز درخصوص آخرین آمار 
شیوع کرونا در شهرستان بابل گفت: در 24 ساعت گذشته 71 بیمار در حوزه علوم 
پزشکى بابل شناسایى و بسترى شده است. وى افزود: هم اکنون 274 بیمار در 
بیمارستان هاى تحت پوشش علوم پزشکى بابل بسترى هستند. مدیر روابط 
عمومى دانشگاه علوم پزشکى مازندران گفت: قرارگرفتن طولانى مدت کادر 
درمانى و سایر نیروهاى پیشتبان در بیمارستان و قرار گرفتن در معرض بیمارى 
خستگى را براى این نیروها به دنبال دارد. دکتر سیمین بابایى، دلیل ابتلا این تعداد 
از پرسنل دانشگاه علوم پزشکى مازندران به کووید 19 را حضور طولانى مدتشان 
در بیمارستان ها براى خدمات رسانى به بیماران مبتلا به کووید 19 اعلام کرد. وى 
افزود: خروج برخى از این نیروها از گردونه خدمت رسانى به بیماران، درگیرى سایر 

نیروهاى خط مقدم مقابله با ویروس کرونا را در پیک دوم بیشتر کرده است.

مسئولان دانشگاه علوم پزشکى مازندران و بابل
 از آخرین آمارکرونا گفتند:

بسترى شدن «1725» نفر در مراکز درمانى استان
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اگر کمى درخیابان هاى شهر قدم بزنیم چشم هایمان به پنجره هایى مى خورد که با 
گلدان هاى رنگى و گل هاى زیبا تزئین شده اند؛ پنجره هایى که فضاى شهر را زیبا 

و حال رهگذارن را خوب مى کنند.   منبع: تسنیم

مل  عا یر مد  مریم معبدى / گروه ایران
Naslefarda466@gmail.com شرکت گاز

استان گیلان 
در حاشیه نشست مجمع سالیانه این شرکت که در سالن 
کنفرانس شهید رجایى ستاد شرکت ملى گاز ایران برگزار شد،با 
بیان این مطلب اظهار کرد: سال گذشته 53 صنعت از صنایع 
استان با حجم جایگزینى 25 هزار و 980 مترمکعب در ساعت از 
گاز بهره مند شدند. وى با بیان این که سال گذشته 48 روستا از 
نعمت گاز بهره مند شدند افزود: در این بازه زمانى 18430 
مشترك شهرى و 17072 مشترك روستایى جذب شدند که 

مجموع اشتراك پذیرى صورت گرفته در سال گذشته 35 هزار و 
502 مشترك بوده است. این مقام مسئول به میزان شبکه گذارى 
گاز در سطح استان اشاره کرد و افزود: در سال 98 در مجموع بالغ 
بر 438 کیلومتر شبکه گذارى گاز انجام شده که از این میزان 399 
کیلومتر در مناطق روستایى و مابقى (39 کیلومتر) در مناطق 
شهرى انجام شده است. اکبر در سخنان خود به میزان گاز مصرفى 
در سال گذشته اشاره کرد و گفت: طى سال گذشته 6 میلیارد و 
295 میلیون مترمکعب گاز در حوزه هاى مختلف در استان 
مصرف شده است. وى با بیان اینکه در سال رونق تولید به طور 
میانگین 78 درصد از اهداف شرکت محقق شده است افزود: این 

میزان تحقق شامل 90 درصد در حوزه گازرسانى به شهرها 
63درصد گازرسانى به روستاها 109 درصد گازرسانى به صنایع 
89 درصد خرید کنترل و رگولاتور 89 درصد تحویل گاز (حجم 
گاز) و 29درصد در بخش کنتورها ارتقا یافته است. اکبر افزود: 
انجام پروژه هاى سیستم اطلاعات مکانى (GIS) با پیشرفت 
51درصدى حضور در سومین دوره سرآمدى و بهبود مستمر 
شرکت ملى گاز و کسب تندیس بلورین براى دومین سال متوالى 

گازرسانى به شهرستان زابل با 91 کیلومتر خط تغذیه و پیشرفت 
80 درصدى و برنامه ریزى لازم جهت گازرسانى به فاز 2 و 3 زابل 
به عنوان شرکت معین، از اقدامات ویژه اى بود که از سوى شرکت 
گاز استان گیلان در سال گذشته صورت پذیرفت. وى مانیتورینگ 
ایستگاه ها را از دیگر اقدامات این شرکت برشمرد و گفت: 
برنامه ریزى لازم جهت مانیتورینگ همه ایستگاه هاى CGS و 
تمام جایگاه هاى CNG انجام شده و در مرحله تنظیم قرارداد 
است. وى به برنامه هاى شرکت گاز استان گیلان در سال جهش 
تولید اشاره کرد و افزود: نصب 16 هزار انشعاب شهرى و روستایى 
جذب 35 هزار مشترك شهرى و روستایى، نصب 90 هزار عدد 
کنتورهاى ارتقا یافته، جایگزینى 35 هزار مترمکعب در ساعت 
گاز طبیعى با سوخت هاى مایع و تحویل 6 میلیارد و 900 میلیون 
مترمکعب گاز به تمامى مشترکان در حوزه هاى مختلف مصرف 

از برنامه و اهداف سال 99 شرکت گاز استان گیلان است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان مطرح کرد:

گازرسانى به بیش از 90درصد صنایع؛گام بلند شرکت گاز در تحقق «جهش تولید»

 انرژى
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آگهى دعوت از سهامداران جهت شرکت در مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت فرآورده هاى نسوز مهر گداز (سهامى خاص) شماره ثبت 12878 اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده که در روز 
چهارشنبه تاریخ 1399/05/15 راس ساعت 9 صبح به نشانى: اصفهان، خیابان توحید شمالى، ساختمان الماس، طبقه چهارم، 

واحد 11 برگزار مى گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 1) استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در مورد صورت هاى مالى منتهى به 1398/12/29 

رییس هیئت مدیره و تصمیم گیرى در خصوص تصویب تراز مالى منتهى به 1398/12/29

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت مسافربرى عدل اصفهان صفه 

به شماره ثبت 16012 شناسه ملى 10260369520
با توجه به اینکه خانم فریبا اسفندیارى احدى از اکثریت سهامداران تقاضاى تشکیل مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده را از هیئت مدیره شرکت و به دنبال آن با توجه به عدم تمکین 
هیئت مدیره از خواسته سهام دار موضوع از بازرسان شرکت تقاضا گردیده و این موضوع از طر یق 
اظهار نامه رسمى به نامبردگان ابلاغ گردیده است اکنون بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت 
دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت مسافربرى عدل 
اصفهان صفه در تاریخ 99/5/14 ساعت 10 صبح به نشانى: اصفهان، بزرگراه شهید دستجردى، 
ساختمان ترمینال صفه، طبقه همکف، واحد 47 ، کدپستى 816981331 در محل اصلى شرکت 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- عزل کلیه مدیران اعضاى هیئت مدیره و بازرسان 
2- تعیین و انتخاب مدیران و هیئت مدیره و بازرسان جدید 

فریبا اسفندیارى - سهامدار

آگهى  مناقصه عمومى   شماره 99/13
قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان در نظر دارد اجراى عملیات بنایى  مورد نیاز  خود را از 

طریق مناقصه به یکى از پیمانکاران  واجد الشرایط واگذار نماید. 
متقاضیان از تاریخ نشر آگهى به مدت 10 روز فرصت خواهند داشت جهت دریافت و تحویل برگ 
شرایط مناقصه به آدرس:  7 کیلومترى جنوب زرین شهر، مجتمع صنایع دفاع اصفهان، قرارگاه 

مهندسى و پشتیبانى،  بازرگانى مراجعه نمایند.
الف: سازمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات به هر نحو مختار است.

ب: داشتن گواهینامه سمتا از مرکز سمتاى وزارت دفاع الزامى است.
ت: پرداخت هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مناقصه مى باشد.

تلفن هاى تماس: 52322260-52323015-031 مى باشد.
روابط عمومى قرارگاه شهداى صنایع دفاعى منطقه اصفهان

نوبت اول

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى

اداره امور قراردادها و پیمان سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان

سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان در نظر دارد پروژه هاى ذیل را با روش مناقصه عمومى یک مرحله اى به شرکت هاى تشخیص 
صلاحیت شده و داراى مجوز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) واگذار نماید. 

مبلغ برآورد اولیه در محدودهنام پروژهردیف
(ریال)

مبلغ ضمانت نامه 
حداقل رتبه و رشته مورد نظربانکى (ریال)

1
مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید لوله 

پلى اتیلن و اتصالات طرح انتقال آب با لوله و 
تحویل آن به شماره مناقصه 99/036- اق

در محدوده مدیریت هاى 
شهرستان هاى گنبد، 
کلاله، گالیکش، بندر 
ترکمن، مراوه تپه و 

مینودشت

30,000,473,8201,500,000,000
داراى تاییدیه از موسسه ملى 

استاندارد و گرید B از دفتر توسعه 
سامانه هاى نوین آبیارى کشور

2
مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید لوله 

پلى اتیلن و اتصالات طرح انتقال آب با لوله و 
تحویل آن به شماره مناقصه 99/037-اق

در محدوده مدیریت هاى 
شهرستان هاى  على 
آباد، آزادشهر و رامیان

30,000,473,8201,500,000,000
داراى تاییدیه از موسسه ملى 

استاندارد و گرید B از دفتر توسعه 
سامانه هاى نوین آبیارى کشور

3
مناقصه عمومى یک مرحله اى خرید لوله 

پلى اتیلن و اتصالات طرح انتقال آب با لوله و 
تحویل آن به شماره مناقصه 99/038-اق

در محدوده مدیریت هاى  
شهرستان هاى گرگان، 

گمیشان، بندر گز، 
کردکوى و آق قلا

30,000,473,8201,500,000,000
داراى تاییدیه از موسسه ملى 

استاندارد و گرید B از دفتر توسعه 
سامانه هاى نوین آبیارى کشور

الف: نوع تضمین:   ضمانت نامه بانکى به مدت 3 ماه با قابلیت تمدید مجدد یا واریز نقدى به شماره حساب IR380100004078042007925531 نزد بانک 
مرکزى جمهورى اسلامى ایران به نام سازمان جهاد کشاورزى استان گلستان (زمان استرداد سپرده نقدى حدود 60 روز مى باشد)

ب: آدرس، تاریخ توزیع اسناد و تحویل پاکات: 
1- استان گلستان، خیابان شهید بهشتى، سازمان جهاد کشاورزى، ساختمان شماره 1 اداره امور قراردادها و پیمان سازمان 

2- ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
3- زمان دریافت اسناد: از روز شنبه 99/05/04 لغایت ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 99/05/07 

4- مهلت تسلیم: تا ساعت 19 روزیکشنبه مورخ 99/05/19
5- زمان بازگشایى پاکات: ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخ 99/05/20

6- شرکت کنندگان مى بایست ضمن بارگذارى تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار مناقصه  در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اصل آن را در پاکت 
(الف) به مناقصه گزار به آدرس ردیف یک تحویل و رسید اخذ نمایند. 

* یادآورى: 1- کلیه فرایند مناقصه فقط از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى شود و از ارسال اسناد به صورت کاغذى (به جز ردیف 6) 
خوددارى گردد. 

2- قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد. 
تلفن تماس: 017-32232031

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 99/05/01 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 99/05/02

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده (نوبت دوم) 
شرکت ایثارگران نجف آباد (سهامى خاص) شماره ثبت 587

سهامداران محترم به دلیل حد نصاب نرسیدن مجمع عمومى روز چهارشنبه 99/5/1 ساعت 8 
صبح؛ لذا  از کلیه سهامداران دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور 
فوق العاده که روز دوشنبه 99/5/13 ساعت 8 صبح در محل شرکت واقع در جاده  تیران ، بعد از 
روستاى حاجى آباد، جنب معاینه فنى ، مجتمع بازار روز ایثارگران  با کدپستى 8529156741 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومى عادى  به طور فوق العاده:   - انتخاب هیئت مدیره و بازرس - 

روزنامه شرکت - تصویب تراز مالى - تعیین سمت دارندگان حق امضا 
رییس هیئت مدیره شرکت ایثارگران نجف آباد 


